15 2018.04.24 第三届董事会第七次会议决议公告 2018-024 巨潮资讯网

第三届监事会第六次会议决议公告 2018-025

2017 年年度报告摘要 2018-026

关于 2017 年度报告披露的提示性公告 2018-027

2017 年年度报告

审计报告

关于 2018 年第一季度报告披露的提示性公告 2018-028

2017 年度财务决算报告

2017 年度监事会工作报告

2017 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

2017 年度内部控制自我评价报告

独立董事 2017 年度述职报告（赵立三）

独立董事 2017 年度述职报告（赵明）

独立董事关于三届七次董事会相关事项的独立意见

关于公司控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表的专项审核报告

关于公司募集资金年度存放与实际使用情况的鉴证报告

兴业证券股份有限公司关于公司募集资金年度使用情况的专项核查意见

关于会计政策变更公告 2018-029

公司章程修订对照表

关于召开 2017 年度股东大会的通知 2018-030

关于举行2017年度及2018年第一季度业绩网上说明会的公告 2018-031

2018 年第一季度报告

16 2018.05.09 关于参加河北辖区 2018 年度投资者网上集体接待日活动的 公告 2018-032 巨潮资讯网

17

2018.05.22 2017 年度股东大会决议公告 2018-033 巨潮资讯网

 2017年年度股东大会的法律意见书

18 2018.06.13 关于副总经理辞职的公告 2018-034 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

经公司第三届董事会第六次会议审议通过，公司控股子公司河北先河正合环境科技有限公司拟以现金 3500 万元收购重

河北先河环保科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

23

庆全来环保科技发展有限公司持有的重庆渝凡实业有限公司100%股权，以现金 100 万元收购公司控股子公司重庆冀华环保

科技发展有限公司持有的四川广迈富宇建设工程有限公司100%股权。详见公司于2018年4月2日披露于巨潮资讯网的相关公

告。

河北先河环保科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
47,401,86

5
13.76% 0 0 0 809,407 809,407

48,211,27

2
14.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
47,401,86

5
13.76% 0 0 0 809,407 809,407

48,211,27

2
14.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

   境内自然人持股
47,401,86

5
13.76% 0 0 0 809,407 809,407

48,211,27

2
14.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

二、无限售条件股份
296,993,4

79
86.24% 0 0 0 -809,407 -809,407

296,184,0

72
86.00%

1、人民币普通股
296,993,4

79
86.24% 0 0 0 -809,407 -809,407

296,184,0

72
86.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
344,395,3

44
100.00% 0 0 0 0 0

344,395,3

44
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

河北先河环保科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

李玉国 35,799,670 0 799,662 36,599,332 高管锁定股
每年第一个交易日解锁其拥有

公司股份的 25%

陈荣强 4,092,565 0 0 4,092,565 高管锁定股
每年第一个交易日解锁其拥有

公司股份的 25%

范朝 4,319,375 0 0 4,319,375 高管锁定股
每年第一个交易日解锁其拥有

公司股份的 25%

梁常清 3,190,255 0 9,745 3,200,000
首发后限售股、离

任高管锁定

2018 年 2 月 9 日，梁常清先

生承诺将其首发后限售股份尚

未解除限售的股票 3,190,255

股限售期延长 6 个月，即解锁

时间由原来的 2018 年 2 月

15 日延迟至 2018 年 8 月

15 日；2018 年 6 月 13 日梁常

清先生辞去高管职务，原定任

期至 2020 年 5 月 22 日，离

任后其所持股票按相关规定锁

定.

合计 47,401,865 0 809,407 48,211,272 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 67,081

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

河北先河环保科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

李玉国 境内自然人 13.86%
47,732,

893
0 36,599,332 11,133,561 质押 28,500,000

范朝 境内自然人 1.67%
5,759,1

67
0 4,319,375 1,439,792 质押 1,700,000

陈荣强 境内自然人 1.58%
5,456,7

54
0 4,092,565 1,364,189 质押 3,510,799

上海浦东发展银行股份

有限公司－广发小盘成

长混合型证券投资基金

（LOF）

其他 1.45%
5,000,0

00

5,000,0

00
0 5,000,000

段桂山 境内自然人 1.05%